Протокол вскрытия № 897-УТПиР от 15.10.2012 г.

[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии
по вскрытию конвертов поступивших на открытый запрос предложений
	15.10.2012
	г. Благовещенск
	№
	897-УТПиР

Предмет запроса предложений: заключение договора на выполнение работ для нужд филиала «Хабаровские электрические сети» с разбивкой на лоты:
Лот № 1 (закупка № 986) - «Монтаж и наладка ячеек на ПС «Ильинка»;
Лот № 2 (закупка № 987) – «Монтаж и наладка ячеек на ПС «Восточная», «МЖК»;
Лот № 3 (закупка № 988) – «Монтаж и наладка ячеек на ПС «Втормет», «Р».
Начальная (предельная) цена договора (без учета НДС):

Лот № 1  - 2 761 000,0 (два миллиона семьсот шестьдесят одна тысяча) руб.;
Лот № 2 – 2 761 000,0 (два миллиона семьсот шестьдесят одна тысяча) руб.;

Лот № 3 – 4 034 000,0 (четыре миллиона тридцать четыре тысячи) руб.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 16:00 местного времени  15.10.2012 г.

Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Члены Закупочной комиссии:

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь  Закупочной комиссии:

Моторина О.А. -  начальник ОКЗ  ОАО «ДРСК».

Технический секретарь Закупочной комиссии:

Чувашова О.В.   –  инженер 1 категории  ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ: инженера 1 категории ОАО «ДРСК» Чувашову О.В.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На запрос предложений было представлено семнадцать заявок от семи организаций, конверты с которыми поступили в адрес закупочной комиссии.
Вскрытие конвертов было осуществлено в присутствии 4 (четырех) членов комиссии в соответствии с Положением о Закупочной комиссии, согласно приказу ОАО ДРСК  № 380 от 20.05.2009 г, в 16:00 час. местного времени 15.10.2012 г.
В конвертах обнаружены заявки следующих претендентов на участие в запросе предложений:

.
	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	Лот № 1 (закупка № 986) - «Монтаж и наладка ячеек на ПС «Ильинка»

	1
	ООО «Энерготранс»г. Хабаровск
	Цена: 2 211 460,9 руб. без НДС (2 609 523,86 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	2
	ООО «Амур-ЭП» г. Хабаровск
	Цена: 2 744 446,0 руб. без НДС (3 238 469,88 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса

	3
	ООО «Энерго-Стандарт» г. Хабаровск
	Цена: 2 756 409,89 руб. без НДС (3 252 563,67 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	4
	ООО «ФСК «Энергосоюз» г. Благовещенск
	Цена: 2 760 175,0 руб. без НДС (3 257 006,5 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	5
	ООО «НаноЭлектроМонатж» г. Хабаровск
	Цена: 2 760 999,99 руб. без НДС (3 257 979,98 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса

	Лот № 2 (закупка № 987) – «Монтаж и наладка ячеек на ПС «Восточная», «МЖК»

	1
	ООО «Энерготранс»г. Хабаровск
	Цена: 2 405 260,92 руб. без НДС (2 838 207,88 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	2
	ООО «Амур-ЭП» г. Хабаровск
	Цена: 2 745 768,0 руб. без НДС (3 240 006,24 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса

	3
	ООО «Партнер» г. Хабаровск
	Цена: 2 754 219,3 руб. без НДС (3 249 978,77 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	4
	ООО «ФСК «Энергосоюз» г. Благовещенск
	Цена: 2 760 184,0 руб. без НДС (3 257 017,12 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	5
	ООО «НаноЭлектроМонатж» г. Хабаровск
	Цена: 2 760 998,51 руб. без НДС (3 257 978,24 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса

	6
	ООО «Энерго-Стандарт» г. Хабаровск
	Цена: 2 761 000,0 руб. без НДС (3 257 980,0 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	Лот № 3 (закупка № 988) – «Монтаж и наладка ячеек на ПС «Втормет», «Р»

	1
	ООО «Дальний Восток Энергосервис» г. Владивосток
	Цена: 3 636 294 руб. без НДС (4 290 826,92 руб. с НДС).
Условия оплаты: аванс 30% от стоимости работ.

	2
	ООО «Энерготранс»г. Хабаровск
	Цена: 3 676 231,36 руб. без НДС (4 337 953,0 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	3
	ООО «Амур-ЭП» г. Хабаровск
	Цена: 4 028 134,0 руб. без НДС (4 753 198,12 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса

	4
	ООО «Энерго-Стандарт» г. Хабаровск
	Цена: 4 029 204,29 руб. без НДС (4 754 461,06 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	5
	ООО «ФСК «Энергосоюз» г. Благовещенск
	Цена: 4 032 430,0 руб. без НДС (4 758 267,4 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса.

	6
	ООО «НаноЭлектроМонатж» г. Хабаровск
	Цена: 4 033 999,79 руб. без НДС (4 760 119,75 руб. с НДС).
Условия оплаты: без аванса

Решили:  Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс конвертов.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  4  членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
	Председатель Закупочной комиссии:

	Юхимук В.А. «___»______2012 г.
	______________________________

	Заместители председателя Закупочной комиссии

	Коржов С.А. «___»______2012 г.
	______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Тищенко Е.Н. «___»______2012 г.
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.  «___»______2012 г.
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Чувашова О.В. «___»______2012 г.
	______________________________

PAGE
2